УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОГО,

ГОРОДСКОГО ОКРУГА.

ПРИКАЗ
20 декабря 2018 г. №688

г. Новоалександровск

О назначении ответственного лица по профилактике коррупционныхи иных
правонарушенияхв сфере образования

В целях организации эффективной работыв обеспечении координации
работ по предупреждению и профилактике коррупционных и иных
правонарушений в управлении образования администрации
Новоалександровского городского округа Ставропольского края, устранения
причин и условий коррупционных действий, защиты законных. интересов
граждан от угроз, связанных с коррупцией в сфере образования, в целях
реализации основных направлений антикоррупционной деятельности в
управлении образования администрации Новоалександровского городского
округа Ставропольского края,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным лицом, наделенным функциями по
профилактике коррупционных правонарушений в сфере образования,
заместителя начальника управления образования администрации
Новоалександровского городского округа Ставропольского края Бороденко
Наталью Викторовну.

2. Ответственному за профилактику коррупционных правонарушений в
сфере образования (БороденкоН.В.):
2.1.Способствовать обеспечению создания условий для добросовестного и

эффективного исполнения муниципальными служащими управления
образования администрации Новоалександровского городского округаСтавропольского края должностных обязанностей, ‘исключения
злоупотреблений на муниципальной службе,
2.1.Обновлять информационные материалыпо антикоррупционной политике
и способствовать размещению информации на официальном сайте
управления образования.
2.3. Организовать работу по противодействию коррупции и осуществлять
контроль за состоянием антикоррупционной работы в Управлении
образования, организациях, подведомственных Управлению образования,
образовательных организациях Новоалександровского городского округа

Ставропольского

—
края в соответствии

—
антикоррупционным

законодательством.

3. Контрольза исполнением данного. приказа оставляю за собой

Начальникуправления образования
администрации Новоалександр ого
городского округа
Ставропольского края -20 Н.Н Красова